АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2016 года										№ 109

О внесении изменений в постановление Администрации Ильевского сельского поселения № 97 от 01.08.2016 года «О создании комиссии по проведению проверки готовности к отопительному
периоду 2016 – 2017 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии Ильевского сельского поселения»
В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», Уставом Ильевского сельского поселения
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в состав комиссии по проведению проверки готовности к
отопительному периоду 2016 – 2017 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии Ильевского  сельского поселения.
2. Комиссию утвердить в следующем составе:
	Председатель комиссии:
Горбатова И.В.- глава Ильевского сельского поселения;
Заместитель председателя комиссии:

	Дуданова Е.А. - главный специалист администрации;
Секретарь комиссии:
Миронова Е.А. – ведущий специалист администрации;

	Члены комиссии:
Попов В.С. - директор МКУ «Административно-хозяйственная служба Ильевского сельского поселения»;
Юшкевич К.Н. - депутат Ильевского сельского Совета;
Домовский Д.В. - директор МУП «Ильевское коммунальное хозяйство»;
Иванченко А.В. - инженер МУП «Ильевское коммунальное хозяйство»;
по согласованию - представитель РОСТЕХНАДЗОРА.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования	.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Ильевского сельского поселения                       	И.В.Горбатова